"X AREA WELFARE

¥ Settore Servizi Educativi
Servizio Sistema Integrato 0-6

Piazza Martiri, 1 — 48022 Lugo (RA)

unione comuni
della bassa Romagna

ALFONSINE . BAGNACAVALLO . BAGNARA DI ROMAGNA . CONSELICE . COTIGNOLA
FUSIGNANO . LUGO . MASSA LOMBARDA . SANT'AGATA SUL SANTERNO

Graduatoria definitiva bando 2025-26
CONSELICE NIDO INFANZIA

LATTANTI RESIDENTI CONSELICE

N. ID DOMANDA PUNTI ISTITUTI ASSEGNATI
1 46191 24 ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
2 45771 24 ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
3 46062 23 ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
4 45982 23 ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
5 46172 23 ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
6 46213 22 ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno
7 45724 21 ACCOLTO NIDO DI CONSELICE part time
8 45726 20 ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
9 46023 20 ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA part time
10 46048 20 ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
11 45750 20 ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
12 46129 20 ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno
13 45853 20 ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno
14 46272 20 ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno
15 45698 19 ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
16 46175 19 ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA part time
17 45642 17 ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno
18 45886 10 LISTAD'ATTESA
LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL’UNIONE
N. ID DOMANDA PUNTI ISTITUTI ASSEGNATI
1 46051 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
2 46128 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
3 46227 20 ACCOLTO ALTRO SERVIZIO



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI FUORI UNIONE

ID DOMANDA

45964

ID DOMANDA

45911

45682

45996

45895

46043

45727

45847

45723

45734

46066

45716

45683

45702

45970

46041

46083

45815

45707

45663

45657

45677

46208

45747

PUNTI

20

ISTITUTI ASSEGNATI

LISTADATTESA

SEMIDIVEZZI RESIDENTI CONSELICE

PUNTI

28

25

24

23

23

23

22

21

21

20

20

20

20

20

19

18

18

17

16

16

16

15

13

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA part time

ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA part time

ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA part time

ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno



N.

N.

N.

N.

46288

46074

46305

45690

ID DOMANDA

45668

ID DOMANDA

45854

ID DOMANDA

46022

45740

46235

46307

45640

45796

45947

ID DOMANDA

46242

13

13

10

PUNTI

20

PUNTI

22

PUNTI

26

19

19

15

13

10

PUNTI

20

LISTADATTESA

LISTA D’ATTESA

LISTA D’ATTESA

LISTA D’ATTESA

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

ISTITUTI ASSEGNATI

LISTADATTESA

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno

ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno

LISTADATTESA

LISTADATTESA

ISTITUTI ASSEGNATI

ACCOLTO ALTRO SERVIZIO



	GRD_GRADUATORIA_ISTITUTIRICHIES

