

**Graduatoria definitiva bando 2025-26**

**CONSELICE NIDO INFANZIA**

**LATTANTI RESIDENTI CONSELICE**

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	46191	24	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
2	45771	24	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
3	46062	23	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
4	45982	23	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
5	46172	23	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
6	46213	22	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno
7	45724	21	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE part time
8	45726	20	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
9	46023	20	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA part time
10	46048	20	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
11	45750	20	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
12	46129	20	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno
13	45853	20	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno
14	46272	20	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno
15	45698	19	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
16	46175	19	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA part time
17	45642	17	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno
18	45886	10	LISTA D'ATTESA

**LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE**

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNNATI
1	46051	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
2	46128	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO
3	46227	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

## LATTANTI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI FUORI UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	45964	20	LISTA D'ATTESA

## SEMIDIVEZZI RESIDENTI CONSELICE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	45911	28	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
2	45682	25	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
3	45996	24	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
4	45895	23	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
5	46043	23	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
6	45727	23	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
7	45847	22	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
8	45723	21	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno
9	45734	21	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
10	46066	20	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno
11	45716	20	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
12	45683	20	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
13	45702	20	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
14	45970	20	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno
15	46041	19	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
16	46083	18	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA part time
17	45815	18	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno
18	45707	17	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno
19	45663	16	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA part time
20	45657	16	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno
21	45677	16	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno
22	46208	15	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA part time
23	45747	13	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno

24	46288	13	LISTA D'ATTESA
25	46074	13	LISTA D'ATTESA
26	46305	10	LISTA D'ATTESA
27	45690	9	LISTA D'ATTESA

### SEMIDIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	45668	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO

### SEMIDIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI FUORI UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	45854	22	LISTA D'ATTESA

### DIVEZZI RESIDENTI CONSELICE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	46022	26	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
2	45740	19	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
3	46235	19	ACCOLTO NIDO DI CONSELICE tempo pieno
4	46307	15	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno
5	45640	13	ACCOLTO NIDO DI LAVEZZOLA tempo pieno
6	45796	10	LISTA D'ATTESA
7	45947	6	LISTA D'ATTESA

### DIVEZZI RESIDENTI IN ALTRI COMUNI DELL'UNIONE

N.	ID DOMANDA	PUNTI	ISTITUTI ASSEGNAZI
1	46242	20	ACCOLTO ALTRO SERVIZIO